
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,Narodne
novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13 — pročišćeni tekst, 137/15 — ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 63. stavka
2. Zakona o lokalnim izborima (,,Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 37/21),
članka 6. stavaka 1. i 3. Zakona o registru birača (,,Narodne novine" broj 144/12, 105/15 i
98/19), te članka 21. Poslovnika o načinu rada Župana Zagrebačke županije (,,Glasnik
Zagrebačke županije“, broj 26/09, 1/11, 31- 11/13 i 20/17), a u svezi Odluke o raspuštanju
biračkog odbora broj 4 Bešlinec - Pučki dom, Bešlinec bb i ponavljanju glasovanja za izbor
općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić (KLASA: 012-01/25-01/001, URBROJ: 238-14-
15-25-51, od 2. lipnja 2025. godine), Župan Zagrebačke županije dana 6. lipnja 2025. godine
donosi sljedeću

ODLUKU
o obvezi rada službenika Zagrebačke županije izvan redovnog radnog vremena u svrhu

izdavanja potvrda za glasovanje radi ponovljenog glasovanja za izbor općinskog
načelnika Općine Kloštar Ivanić na biračkom mjestu broj 4 Bešlinec - Pučki dom,

Bešlinec bb, dana 8. lipnja 2025. godine

I.

Na dan održavanja ponovljenog glasovanja za izbor općinskog načelnika Općine Kloštar Ivanić
na biračkom mjestu broj 4 Bešlinec - Pučki dom, Bešlinec bb, dana 8. lipnja 2025. godine
(nedjelja), službenice Zagrebačke županije raditi će radi izdavanja potvrda za glasovanje na
sljedećoj lokaciji:

GRAD/ MJESTO ADRESA IME I PREZIME TELEFON
OPĆINA IZDAVANJA | IZDAVANJA | SLUŽBENIKAPOTVRDA POTVRDA
Općina Matični ured = | Kloštar Ivanić, | Danica Majstorović 01/2892-
Kloštar Ivanić | Kloštar Ivanić | Školska 22 (od 07,00 do 13,00 sati) | 221Maja Fugaš

(od 13,00 do 19,00 sati)

M.

Uz službenice iz točke I. ove Odluke, u sjedištu Upravnog odjela za poslove Županijske
skupštine i opću upravu Zagrebačke županije na adresi: Zagreb, Ivana Lučića 2a, na dan 8.
svibnja 2025. godine u vremenu od 07,00 do 19,00 sati dežurati će službenice:

1. Ljubica Jurčević, viša stručna suradnica II u Upravnom odjelu za poslove Županijske
skupštine i opću upravu Zagrebačke županije,
2. Mirjana Drugović, viša stručna suradnica II u Upravnom odjelu za poslove Županijske
skupštine i opću upravu Zagrebačke županije

Kontakti: 01/6345-247 i 01/6345-128, e-mail: ljubica.jurcevic(&zagrebacka-zupanija.hr i

mirjana.drugovic(&zagrebacka-zupanija.hr.



II.
Zadužuje se pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i opću upravu za
provedbu ove Odluke i vođenje evidencije o radnom vremenu radi isplate naknade za
prekovremeni rad službenicama utvrđenim točkama I. i II. ove Odluke, na lokaciji i dan
određen ovom Odlukom.

Službenice iz sjedišta Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i opću upravu
Zagrebačke županije koje će dežurati na dan utvrđen točkom II. ove Odluke nemaju pravo na
isplatu naknade za prekovremeni rad ukoliko su posebnom odlukom Županijskog izbornog
povjerenstva Zagrebačke županije određene za člana/icu stručnog tima na Lokalnim izborima
2025. godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internet stranici
Zagrebačke županije (www.zagrebacka-zupanija.hr).

KLASA: 024-05/25-02/24
URBROJ: 238-03-25-3
Zagreb, 6. lipnja 2025.


